
בינמשרדי102369:מכרז מספר

81012568:מס' המשרה
סגן מנהל שע"מ (שומה וביקורת מ"ה וניכויים  1 - משרות.:תואר המשרה

שומה וביקורת מס הכנסה:היחידה
ירושלים:המקום
שירות עיבודים ממוחשבים:המשרד

בכיר שאינו מוביל ג2:ריבוד משרה
אודרגה 42 - 44 דירוג 11 מח"ר:הדרגה

דרגה 42 - 44 דירוג 12 מהנדסים.
100 אחוז:חלקיות

תאור התפקיד :      

ניהול אגף המספק שירותי מחשוב מגוונים לרשות המיסים, טיפול ותפעול שוטף של
כלל התהליכים הנדרשים לקליטה ומעקב אחר כלל השומות שבאחריות רשות המיסים

מס הכנסה (עצמאים, חברות ושכירים) דיווחי מנכים (נותני שירותים ושוק ההון),
מע"מ ומיסי הוצאה+ מסמ"ק.

איחוד וייעול תשתיות התוכנה והאפליקציות בין הנושאים השונים שבאחריות.
שותפות בדיונים אסטרטגיים בהנהלת רשות המיסים, שותפות בתהליכי חקיקה

וייעוץ להנהלת רשות המיסים באשר לתפעול הנדרש בתהליכי חקיקה.
שיתופות עם המנכ"ל/ית והגורמים המקצועיים ברשות המיסים בייזום תכניות

פיתוח של פרויקטים חדשים ופיתוח תכניות ניהוליות תומכות החלטה באמצעים
טכנולוגיים חדישים, המסייעות להנהלת רשות המיסים במשימותיה השוטפות

ובמבצעים מיוחדים הקשורים לשומת מ"ה ובכלל.
מתן מידע לרשות המיסים, לעובדי/ות משרדי השומה בכל הארץ, מייצגים המקושרים

לשע"ם, בנקים וחברי בורסה, משרדי ממשלה, גופים ציבוריים וגופים גדולים
נוספים.

ייזום תכניות רב שנתיות לפיתוח טכנולוגיות מידע ומחשוב.
ניהול פרוייקטים רחבי היקף בנושא השומה.

יישום תכנית העבודה השנתית, תוך ראיה רחבה ובחינה מתמדת של צורכי המידע
הניהולי והאפקטיבי על כל הנושאים עליהם האחריות.

הובלת תהליכי דיגיטציה בתהליכים חוצי גופים בנושא שומת מ"ה.
אחריות לעיצוב והקמה של מערכות המידע הממוחשבות, החל משלב היזום ועד

להטמעתו אצל הלקוחות (משתמשים).
בקרה אחר הפעילות בתחום טכנולוגיות המידע והמחשוב ובחינת תפוקות, תשומות,

משך זמן, איכות המוצר ומכלול העלויות להשגת המטרות.
הטמעת כלים ומתודולוגיות חדשניים לשם יישום פרויקטים ומערכות בתחום שומת

מס הכנסה.
שיתוף פעולה עם גורמים ברשות המיסים ובשע"ם (שירות עיבודים ממוכנים),



לשם יישום פתרונות מחשוביים ודיגיטליים מתאימים.
חבר/ת בהנהלת שע"ם.

ביצוע פעולות נוספות בהתאם לצורך ולהנחיית הממונה.
דרישות המשרה:

דרישות סף:
------

השכלה:
חלופה א':

-----
השכלה אקדמית באחד או יותר מהתחומים הבאים: מדעי המחשב, ניהול טכנולוגיות

המידע, מתמטיקה ומדעי המחשב, הנדסה תעשיה וניהול במגמת מערכות המידע.
חלופה ב':

-----
תואר אקדמי אחר ועמידה בחובת הקורסים ,כמפורט בדרישות הקורסים**

(למעט אם הקורסים הנדרשים נלמדו במסגרת הלימודים האקדמאיים).
ניסיון:

-------------
לבעלי תואר ראשון - 6 שנות ניסיון בהובלת פרויקטים בתחומי תוכנה ומערכות

מידע.
לבעלי תואר שני - 5 שנות ניסיון בהובלת פרויקטים בתחומי תוכנה ומערכות

מידע.
מתוך כלל שנות הניסיון המקצועי הנדרש לעיל, נדרש ניסיון ניהולי אשר נרכש

במהלך 8 השנים האחרונות ובו 4 שנים לפחות ב:
1.ניהול ישיר של צוות עובדים מקצועי (מעל 10 עובדים) מלפחות שתי

דיסציפלינות שונות (כגון: ניהול מידע, יישומים דיגיטליים, פיתוח, סיסטם
וכד').

2.ניהול פרויקטים בתחום מערכות מידע ו/או הדיגיטל בשווי של 10 מיליון ש"ח
לפחות בשנתיים האחרונות.

הניסיון הניהולי והמקצועי יכול להיות בחופף או במצטבר.
הניסיון ימנה טרם קבלת התואר האקדמי.

קורסים:
----

סיום קורסים בהצלחה בהיקף של לפחות 400 שעות בתחומי טכנולוגיות ומערכות
מידע, ניתוח מערכות, ניהול פרויקטים ענ"א, כאשר לפחות אחד מהקורסים לא יפחת

מהיקף של 100 שעות.
או מוסמך קורס תכנות ממר"מ.

נתונים וכישורים נוספים:
--------------



יכולת הנעת תהליכים מורכבים חוצי אגפים תוך עבודה בתנאי לחץ וריבוי משימות.
יכולת הובלה, עבודת צוות, רתימה ויצירת שיתופי פעולה ותיאום בין גופים

שונים.
ייזום פרויקטים והנעת תהליכים.

יכולת בהובלת אסטרטגיות.
חשיבה יצירתית ויכולת ניתוח.

יכולת ייצוג בפורמים מקצועיים.
עבודה בסביבה מטריציונית מול מנהלים.

כושר הבעה בכתב ובע"פ בשפה העברית - שליטה מלאה.
ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת חומר מקצועי, ניהולי ושיחה מקצועית.

הערות:
 (*) בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012,

ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היצוגי של הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית

רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים הרשומים בפנקס
ההנדסאים והטכנאים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 7 שנות ניסיון

וטכנאים ל-8 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל, כאמור בפסקה 11.131
בתקשי"ר,

וכן עמידה בחובת הקורסים כמפורט בדרישות הקורסים (אלא אם נלמדו במסגרת
הלימודים).

(***) "משרה זו נמנית על הסגל הבכיר שאינו מוביל כהגדרתו בהנחיית נציב
שירות המדינה

מס'  1.6 מיום 7.2.2016 בדבר יישום החלטת הממשלה בנושא השלמת הסדרי רוטציה
ותקופת כהונה בסגל הבכיר של שירות המדינה – עדכון (להלן – הנחיית הנציב).

רמות השכר בחוזה בכירים הצמודות למשרות בסגל הבכיר הלא מוביל (רמה ג1 /ג2 )
כמו גם אופן ההתקדמות בתוך רמות השכר, מפורטים בחוזר נציב שירות המדינה

והממונה על השכר והסכמי עבודה מיום 4.2.2016 המצורף כנספח ב' להנחיית
הנציב."

https://www.gov.il/BlobFolder/policy/guide_line_16/he/GuideLine16.pdf 

הערות:

הארכת הרשמה בשל השבתת מערכת מרכבה
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי
חוק המינויים.

עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף



במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : ז' בתשרי, תשפ"ג (02/10/2022)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כח' בתשרי, תשפ"ג (23/10/2022)



בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות  שאינה מקוונת 
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים 

הנלווים למשרד הרלוונטי.) 
על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס" שאלון המועמד "המקוון ולצרף תעודות השכלה 
ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר 
כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל ,כל זאת 

על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז. 
בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו  

בטופס" שאלון המועמד "המקוון ,כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד
המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על  כל עניין הקשור  

בהתאמה למשרה. 
במידה ונשלחה דרישה  להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים

תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים ,אחרת תראה המועמדות 
כמבוטלת. 

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון. 
במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז 

עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית. 
  
 


